
KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 738 SINIŠA GRMUŠA 87 ZAGREB Zagreb 15,55

2 2 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 15,60

3 734 NENAD ŠARANČIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb 15,89

- 869 ANEL SOFTIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 515 KRUNO ŠARIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 861 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 16,66

2 720 ANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb 16,77

3 691 INES ČIŽMEK 87 ZAGREB Zagreb 17,18

4 721 LUCIJA CVITANOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 17,94

- 699 GLORIJA GRUBIŠIĆ 92 ZAGREB Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 2 EMA MIKOR 89 BJELOVAR Bjelovar 16,48

2 513 SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 18,39

3 1 FRANKA PERČULIJA 91 BJELOVAR Bjelovar 18,51

4 521 JELENA PERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 18,61

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 2 EMA MIKOR 89 BJELOVAR Bjelovar 16,48

2 861 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 16,66

3 720 ANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb 16,77

4 691 INES ČIŽMEK 87 ZAGREB Zagreb 17,18

5 721 LUCIJA CVITANOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 17,94

6 513 SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 18,39

7 1 FRANKA PERČULIJA 91 BJELOVAR Bjelovar 18,51

8 521 JELENA PERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 18,61

100 m prepone 0,84 (ž) UKUPNO

110 m prepone 0,99 (m)

100 m prepone 0,84 (ž) GRUPA 1

100 m prepone 0,84 (ž) GRUPA 2

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 726 MARIJA GREDELJ 91 HAAK MLADOST Zagreb 13,23

2 725 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST Zagreb 13,36

3 727 ROMANA KIRINIĆ 93 HAAK MLADOST Zagreb 13,43

4 555 IVANA KOVAČEVIĆ 88 MARSONIA Slavonski Brod 13,65

5 302 MIHAELA KUŠEC 87 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 13,65

6 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 13,71

7 554 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod 13,95

- 737 MARA PERVAN 92 HAAK MLADOST Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 1140 MARIJA KARDUM 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,11

2 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 14,18

3 463 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 14,39

4 529 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 14,47

5 1119 SUZANA RAFAJ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,58

6 460 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,68

- 724 MAJA DUMBOVIĆ 90 ZAGREB Zagreb DNS

- 1161 VEDRANA WEISS 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 723 JOSIPA BAŠIĆ 88 ZAGREB Zagreb 13,57

2 12 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 13,61

3 725 IVANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb 13,69

4 727 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 14,08

5 467 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec 14,76

6 455 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,36

7 453 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,47

100 m (ž) GRUPA 3

100 m (ž) GRUPA 1

100 m (ž) GRUPA 2

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 726 MARIJA GREDELJ 91 HAAK MLADOST Zagreb 13,23

2 725 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST Zagreb 13,36

3 727 ROMANA KIRINIĆ 93 HAAK MLADOST Zagreb 13,43

4 723 JOSIPA BAŠIĆ 88 ZAGREB Zagreb 13,57

5 12 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 13,61

6 555 IVANA KOVAČEVIĆ 88 MARSONIA Slavonski Brod 13,65

7 302 MIHAELA KUŠEC 87 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 13,65

8 725 IVANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb 13,69

9 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 13,71

10 554 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod 13,95

11 727 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 14,08

12 1140 MARIJA KARDUM 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,11

13 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 14,18

14 463 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 14,39

15 529 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 14,47

16 1119 SUZANA RAFAJ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,58

17 467 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec 14,76

18 455 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,36

19 453 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,47

20 460 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,68

100 m (ž) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 1025 ANTONIO KOPJAR 87 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 11,33

2 495 DARKO MATULIN 88 MEĐIMURJE Čakovec 11,49

3 734 NENAD ŠARANČIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb 11,55

4 751 MARKO PRUGOVEČKI 87 ZAGREB Zagreb 11,56

5 738 SINIŠA GRMUŠA 87 ZAGREB Zagreb 11,58

6 733 ANDREJ RUBINIĆ 88 HAAK MLADOST Zagreb 11,61

7 731 JOŠKO ŠKARA 88 HAAK MLADOST Zagreb 11,62

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 486 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 11,94

2 487 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec 12,04

3 736 TOMO HAČIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb 12,28

4 1016 LEONARD RUŠEC 90 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 12,35

5 753 DARIO HORVAT 92 ZAGREB Zagreb 12,48

6 732 INO KERMC 91 HAAK MLADOST Zagreb 12,92

- 735 IVAN ŠIMUNOVIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 754 ALEN MAGDALENIĆ 91 ZAGREB Zagreb 12,65

2 725 LUKA NIKOLETIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb 12,72

3 494 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 13,43

- 1173 VEDRAN GALONJA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 514 EMIL PLAVLJANIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 501 SINIŠA PALER 89 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 540 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

100 m (m) GRUPA 1

100 m (m) GRUPA 2

100 m (m) GRUPA 3

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 20 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar 11,95

2 591 NIKICA ALAR 90 MARSONIA Slavonski Brod 12,32

- 503 KRISTIAN BEZJAK 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 1218 NIKOLA DUKIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 510 DINO JURIČAN 89 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 856 MATIJA MITAK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 1025 ANTONIO KOPJAR 87 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 11,33

2 495 DARKO MATULIN 88 MEĐIMURJE Čakovec 11,49

3 734 NENAD ŠARANČIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb 11,55

4 751 MARKO PRUGOVEČKI 87 ZAGREB Zagreb 11,56

5 738 SINIŠA GRMUŠA 87 ZAGREB Zagreb 11,58

6 733 ANDREJ RUBINIĆ 88 HAAK MLADOST Zagreb 11,61

7 731 JOŠKO ŠKARA 88 HAAK MLADOST Zagreb 11,62

8 486 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 11,94

9 20 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar 11,95

10 487 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec 12,04

11 736 TOMO HAČIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb 12,28

12 591 NIKICA ALAR 90 MARSONIA Slavonski Brod 12,32

13 1016 LEONARD RUŠEC 90 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 12,35

14 753 DARIO HORVAT 92 ZAGREB Zagreb 12,48

15 754 ALEN MAGDALENIĆ 91 ZAGREB Zagreb 12,65

16 725 LUKA NIKOLETIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb 12,72

17 732 INO KERMC 91 HAAK MLADOST Zagreb 12,92

18 494 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 13,43

100 m (m) UKUPNO

100 m (m) GRUPA 4

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 735 MARINA MILKOVIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb 4:52,75

2 1166 DORA ILIJAŠ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:53,39

3 1300 VERONIKA JAKOVIĆ 91 SLATINA Slatina 4:54,24

4 736 MATEA MATOŠEVIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb 4:58,29

5 1156 TINA MIKULIČIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:59,28

6 728 ANA KRIŽANAC 89 ZAGREB Zagreb 4:59,39

7 733 GLORIJA BAGADUR 90 HAAK MLADOST Zagreb 5:02,68

8 678 GABRIJELA GRABAR 90 NEDELIŠĆE Nedelišće 5:19,01

9 550 TOMISLAVA MAJETIĆ 93 MARSONIA Slavonski Brod 5:27,20

- 731 DORA JERBIĆ 88 HAAK MLADOST Zagreb DNS

- 299 ANTONIA PETRIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci DNS

- 569 INES SOBOČAN 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće DNS

- 734 ANTONIJA ŽALAC 90 HAAK MLADOST Zagreb DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 1154 ANTONIO WEINGARTNER 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:13,73

2 338 JOSIP KRKLEC 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 4:17,72

3 1117 SVEN ŠPANIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:17,74

4 1358 NATKO BOŠNJAK 89 SLATINA Slatina 4:22,67

5 1366 MATEJ HAMAČEK 89 SLATINA Slatina 4:32,54

6 343 MATIJA PALČIĆ 87 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 4:33,19

7 702 MATIJA GOLUB 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 4:33,49

8 638 TOMISLAV DAMISCH 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:36,54

9 1233 BRANKO MILANKOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:39,82

10 730 GABRIJEL ROŽIĆ 87 HAAK MLADOST Zagreb 4:48,41

11 366 ANTONIO BARŠIĆ 90 KARLOVAC Karlovac 4:51,72

12 378 FILIP KOVAČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 5:09,50

- 706 NIKOLA VIZINGER 91 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- 1370 IVAN STIPANIĆ 87 SLATINA Slatina DNS

1500 m (m)

1500 m (ž)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 730 KRISTINA VILK 91 HAAK MLADOST Zagreb  58,19

2 732 ANTONIJA ŽALAC 90 HAAK MLADOST Zagreb  58,33

3 725 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST Zagreb  58,70

4 728 KRISTINA ŠIMUNIĆ 92 HAAK MLADOST Zagreb  58,98

5 863 IVANA CVANČIĆ 87 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:00,23

6 864 ANDREA BILJAN 87 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:03,22

7 693 ANA BALEN 89 ZAGREB Zagreb 1:03,55

- 731 DORA JERBIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 4 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar 1:01,70

2 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 1:02,94

3 319 ANA MARIA MILČIĆ 89 KARLOVAC Karlovac 1:03,55

4 1121 MARINA MIKULIČIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1:04,09

5 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 1:08,14

6 465 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec 1:10,44

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 5 ALEKSANDRA MILINKOVIĆ 89 BJELOVAR Bjelovar 1:00,16

2 334 JELENA KARAS 91 KARLOVAC Karlovac 1:03,82

3 729 MARIJA LONJAK 91 HAAK MLADOST Zagreb 1:04,17

4 468 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec 1:11,75

- 330 ANTONIJA HUMSKI 91 KARLOVAC Karlovac DNS

- 559 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće DNS

400 m (ž) GRUPA 1

400 m (ž) GRUPA 2

400 m (ž) GRUPA 3

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 730 KRISTINA VILK 91 HAAK MLADOST Zagreb  58,19

2 732 ANTONIJA ŽALAC 90 HAAK MLADOST Zagreb  58,33

3 725 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST Zagreb  58,70

4 728 KRISTINA ŠIMUNIĆ 92 HAAK MLADOST Zagreb  58,98

5 5 ALEKSANDRA MILINKOVIĆ 89 BJELOVAR Bjelovar 1:00,16

6 863 IVANA CVANČIĆ 87 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:00,23

7 4 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar 1:01,70

8 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 1:02,94

9 864 ANDREA BILJAN 87 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:03,22

10 693 ANA BALEN 89 ZAGREB Zagreb 1:03,55

10 319 ANA MARIA MILČIĆ 89 KARLOVAC Karlovac 1:03,55

12 334 JELENA KARAS 91 KARLOVAC Karlovac 1:03,82

13 1121 MARINA MIKULIČIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1:04,09

14 729 MARIJA LONJAK 91 HAAK MLADOST Zagreb 1:04,17

15 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 1:08,14

16 465 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec 1:10,44

17 468 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec 1:11,75

UKUPNO400 m (ž)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 917 DRAŽEN DAVIDOVIĆ 87 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 50,66

2 758 MARIO VALJAK 87 ZAGREB Zagreb 51,49

3 486 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 51,77

4 726 IVAN PAVUNC 87 HAAK MLADOST Zagreb 52,45

5 918 MARIO FEHIR 88 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 53,52

6 1035 DEJAN CEPANEC 89 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 53,71

- 1036 DINO KUDEC 88 ŠAK VARAŽDIN Varaždin DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 487 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec 52,94

2 921 LUKA DRENJANČEVIĆ 89 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 53,25

3 920 IVAN BIONDIĆ 90 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 54,17

4 335 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 54,82

5 761 LUKA KOMADINA 89 ZAGREB Zagreb 56,15

6 510 DINO JURIČAN 89 MEĐIMURJE Čakovec 57,81

7 711 NIKOLA KIRIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 59,57

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 1152 BRUNO GRGIČEK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 54,97

2 745 TOMISLAV PAĐEN 87 HAAK MLADOST Zagreb 56,68

3 1188 ANTE PRŠA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 56,91

- 501 SINIŠA PALER 89 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 540 TOMISLAV PINTARIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- 1189 DENIS HORVAT 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

400 m (m) GRUPA 1

400 m (m) GRUPA 2

400 m (m) GRUPA 3

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 2 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 50,20

2 727 IVOR ŠIPUŠ 92 HAAK MLADOST Zagreb 55,98

3 728 VEDRAN DUKARIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb 57,32

4 380 MATIJA ČAVRAK 90 KARLOVAC Karlovac 57,58

- 503 KRISTIAN BEZJAK 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 587 ROBERT PAŠIĆ 93 MARSONIA Slavonski Brod DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 2 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 50,20

2 917 DRAŽEN DAVIDOVIĆ 87 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 50,66

3 758 MARIO VALJAK 87 ZAGREB Zagreb 51,49

4 486 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 51,77

5 726 IVAN PAVUNC 87 HAAK MLADOST Zagreb 52,45

6 487 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec 52,94

7 921 LUKA DRENJANČEVIĆ 89 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 53,25

8 918 MARIO FEHIR 88 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 53,52

9 1035 DEJAN CEPANEC 89 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 53,71

10 920 IVAN BIONDIĆ 90 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 54,17

11 335 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 54,82

12 1152 BRUNO GRGIČEK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 54,97

13 727 IVOR ŠIPUŠ 92 HAAK MLADOST Zagreb 55,98

14 761 LUKA KOMADINA 89 ZAGREB Zagreb 56,15

15 745 TOMISLAV PAĐEN 87 HAAK MLADOST Zagreb 56,68

16 1188 ANTE PRŠA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 56,91

17 728 VEDRAN DUKARIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb 57,32

18 380 MATIJA ČAVRAK 90 KARLOVAC Karlovac 57,58

19 510 DINO JURIČAN 89 MEĐIMURJE Čakovec 57,81

20 711 NIKOLA KIRIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 59,57

400 m (m)

GRUPA 4

UKUPNO

400 m (m)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 72 VALENTINA BELOVIĆ 90 GOJANEC Gojanec 18:48,70

2 1133 ANAMARIJA HODAK 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 22:40,90

- 1177 MIA KUŠEKOVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 517 SINIŠA GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec 18:13,93

2 595 KREŠIMIR ŠIMIĆ 88 MARSONIA Slavonski Brod 18:18,71

3 729 MARKO VALIČEVIĆ 90 HAAK MLADOST Zagreb 18:20,70

- 548 SAŠA NOVINIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće DNS

5000 m (ž)

5000 m (m)

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj klub Rezultat Napomena

1 725 MLADOST I (KIRINIĆ, VILK, GREDELJ, DANČULOVIĆ) 50,74

2 866 SLAVONIJA-ŽITO (CVANČIĆ, BILJAN, ŽERAVICA, PAVLOVIĆ) 51,18

3 725 ZAGREB I (BAŠIĆ, ŠIMIĆ A., ČIŽMEK, ŠIMIĆ I.) 51,83

4 12 BJELOVAR (MILINKOVIĆ, DRVENI, MIKOR, SERDARUŠIĆ) 51,94

5 318 KARLOVAC (MILČIĆ, KARAS, CAR, STAREŠINIĆ) 53,81

6 1140 DINAMO (WEISS, PENZAR, RAFAJ, KARDUM) 54,23

7 700 NEDELIŠĆE (JAKOVLJEV, PLAVLJANIĆ, MARCIUŠ, VINKOVIĆ) 54,45

8 467 MEĐIMURJE I (KIKELJ, DUDEK, HORVAT, JANKOVIĆ) 55,59

Poredak startni broj klub Rezultat Napomena

1 693 ZAGREB II (ČAKARUN, CVITANOVIĆ, GALOVIĆ, BALEN) 54,46

2 728 MLADOST II (GHAZAWI, LONJAK, GILJA, ŠIMUNIĆ) 54,68

3 515 M. SREDIŠĆE (PERČIĆ J., TURK MA.,KOZAR, TURK MI.) 56,10

4 460 MEĐIMURJE II (TUKSAR, HRANILOVIĆ, TURK, VINKOVIĆ) 58,42

5 MLADOST III DNS

Poredak startni broj klub Rezultat Napomena

1 725 MLADOST I (KIRINIĆ, VILK, GREDELJ, DANČULOVIĆ) 50,74

2 866 SLAVONIJA-ŽITO (CVANČIĆ, BILJAN, ŽERAVICA, PAVLOVIĆ) 51,18

3 725 ZAGREB I (BAŠIĆ, ŠIMIĆ A., ČIŽMEK, ŠIMIĆ I.) 51,83

4 12 BJELOVAR (MILINKOVIĆ, DRVENI, MIKOR, SERDARUŠIĆ) 51,94

5 318 KARLOVAC (MILČIĆ, KARAS, CAR, STAREŠINIĆ) 53,81

6 1140 DINAMO (WEISS, PENZAR, RAFAJ, KARDUM) 54,23

7 700 NEDELIŠĆE (JAKOVLJEV, PLAVLJANIĆ, MARCIUŠ, VINKOVIĆ) 54,45

8 693 ZAGREB II (ČAKARUN, CVITANOVIĆ, GALOVIĆ, BALEN) 54,46

9 728 MLADOST II (GHAZAWI, LONJAK, GILJA, ŠIMUNIĆ) 54,68

10 467 MEĐIMURJE I (KIKELJ, DUDEK, HORVAT, JANKOVIĆ) 55,59

11 515 M. SREDIŠĆE (PERČIĆ J., TURK MA.,KOZAR, TURK MI.) 56,10

12 460 MEĐIMURJE II (TUKSAR, HRANILOVIĆ, TURK, VINKOVIĆ) 58,42

4 x 100 m (ž) GRUPA 1

4 x 100 m (ž) GRUPA 2

4 x 100 m (ž) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN 

Poredak startni broj klub Rezultat Napomena

1 1035 VARAŽDIN (BIŠKUP, RUŠEC, KOPJAR, CEPANEC) 44,40

2 738 ZAGREB I (HORVAT, PRUGOVEČKI, VALJAK, GRMUŠA) 44,64

3 731 MLADOST I (ŠARANČIĆ, RUBINIĆ, PAVUNC, ŠKARA) 45,37

4 924 SLAVONIJA-ŽITO (BIONDIĆ, DAVIDOVIĆ, FEHIR, LOVRIĆ) 45,40

5 486 MEĐIMURJE I (PLAVLJANIĆ, KIKELJ, JURIČAN, HIŽMAN) 46,84

6 712 NEDELIŠĆE (ŽELEZNJAK, POSEDI G.,  POSEDI D., KOVAČIĆ)) 50,58

7 1152 DINAMO (SOFTIĆ, MEĐUREČAN, PRŠA, GRGIČEK) 50,97

Poredak startni broj klub Rezultat Napomena

1 754 ZAGREB II (JURIĆ, KOMADINA, VALEK, MAGDALENIĆ) 47,68

- 744 MLADOST II (ŠIMUNOVIĆ, KERMC, MIKULČIĆ, BUČAR) DQ

- MLADOST III DNS

- MEĐIMURJE II DNS

- MEĐIMURJE III DNS

Poredak startni broj klub Rezultat Napomena

1 1035 VARAŽDIN (BIŠKUP, RUŠEC, KOPJAR, CEPANEC) 44,40

2 738 ZAGREB I (HORVAT, PRUGOVEČKI, VALJAK, GRMUŠA) 44,64

3 731 MLADOST I (ŠARANČIĆ, RUBINIĆ, PAVUNC, ŠKARA) 45,37

4 924 SLAVONIJA-ŽITO (BIONDIĆ, DAVIDOVIĆ, FEHIR, LOVRIĆ) 45,40

5 486 MEĐIMURJE I (PLAVLJANIĆ, KIKELJ, JURIČAN, HIŽMAN) 46,84

6 754 ZAGREB II (JURIĆ, KOMADINA, VALEK, MAGDALENIĆ) 47,68

7 712 NEDELIŠĆE (ŽELEZNJAK, POSEDI G.,  POSEDI D., KOVAČIĆ)) 50,58

8 1152 DINAMO (SOFTIĆ, MEĐUREČAN, PRŠA, GRGIČEK) 50,97

- 744 MLADOST II (ŠIMUNOVIĆ, KERMC, MIKULČIĆ, BUČAR) DQ

4 x 100 m (m) UKUPNO

4 x 100 m (m) GRUPA 2

4 x 100 m (m) GRUPA 1

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 DOROTEA HABAZIN 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 58,20

2 JOSIPA GAŠPAROVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 52,85

3 SANDRA PERKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 40,20

4 MATEJA GREGURIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,40

5 KRISTINA HORVATIĆ 90 ZAGREB Zagreb 36,55

6 IVANA SLADOVIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 35,00

7 MARIJA KRALJ 91 ZAGREB Zagreb 33,56

8 VEDRANA JAMBROŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 33,10

9 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 31,90

10 MATEA ČAKARUN 90 ZAGREB Zagreb 27,40

11 BARBARA DREGARIĆ 88 MEMORIJAL A. i B. KOŽAR Varaždin 20,50

12 SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 19,88

13 IVANA FILEŠ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 19,10

14 LARA MLINARIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 18,42

15 JELENA PERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće 17,35

- TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 SAŠA MILOŠEVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 56,93

2 HRVOJE MAJHEN 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 52,14

3 MILJENKO KOLMAČIĆ 87 MEMORIJAL A. i B. KOŽAR Varaždin 47,84

4 MARIO MILOLOV 89 HAAK MLADOST Zagreb 47,25

5 LUKA BURNAĆ 88 ZAGREB Zagreb 47,04

6 TOMISLAV VALEK 89 ZAGREB Zagreb 45,25

7 MARIO PIŠKOVIĆ 89 MARSONIA Slavonski Brod 39,95

8 MATIJA JAKŠIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 39,87

9 VALENTIN KOS 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,71

- TIN BANOŽIĆ 87 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Kladivo 4kg (ž)

Koplje 800 g (m)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 NIKOLA KIŠANIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 17,99

2 MARIN PREMERU 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 17,98

3 SAŠA JAMBROŠIĆ 88 MEĐIMURJE Čakovec 13,23

4 SAŠA MILOŠEVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 13,11

5 MARIO MILOLOV 89 HAAK MLADOST Zagreb 11,60

6 MILJENKO KOLMAČIĆ 87 MEMORIJAL A. i B. KOŽAR Varaždin 10,59

7 TOMISLAV VALEK 89 ZAGREB Zagreb 10,54

8 NEVEN KOVAČEV 87 ZAGREB Zagreb  9,42

- MARKO HERCEG 88 HAAK MLADOST Zagreb DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 SANDRA PERKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 42,42

2 MATEJA GREGURIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,81

3 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 32,60

4 IVANA SLADOVIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 31,83

5 VEDRANA JAMBROŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 29,50

6 TANJA ČERPINKO 89 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 26,18

7 IVANA FILEŠ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 23,95

8 MONIKA ŠABIĆ 89 BJELOVAR Bjelovar 22,70

9 BARBARA DREGARIĆ 88 MEMORIJAL A. i B. KOŽAR Varaždin 22,16

10 JUDITA JANKOVIĆ 91 MEĐIMURJE Čakovec 18,70

- TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- LARA MLINARIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- IVANA VIDAČIĆ 89 ŠAK VARAŽDIN Varaždin DNS

Kugla 6 kg (m)

Disk 1 kg (ž)

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 NIKOLINA ZUPANIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb 2,90

2 VALENTINA SMOK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2,50

3 INES ČIŽMEK 87 ZAGREB Zagreb 2,40

4 JUDITA JANKOVIĆ 91 MEĐIMURJE Čakovec 2,40

5 ANA FORKO 90 HAAK MLADOST Zagreb 2,30

6 SANDRA ŠAFARIĆ 88 NEDELIŠĆE Nedelišće 2,30

7 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec 1,90

- ANTONIJA DUMANČIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 MARKO MARKEZ 87 HAAK MLADOST Zagreb 1,85

2 JURICA MARKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,80

3 ANTE MARKOTA 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,80

3 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar 1,80

5 MARIN PERVAN 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1,75

6 DINO PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec 1,65

6 DEJAN POSEDI 90 NEDELIŠĆE Nedelišće 1,65

8 LUKA MEĐUREČAN 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,60

9 LUKAS MIOŠIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,60

10 DINO ŽELEZNJAK 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 1,55

11 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec 1,40

- VEDRAN ZEC 87 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- MARKO GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- MATIJA DANIEL 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- HRVOJE BRČIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- TEO GRUBER 91 HAAK MLADOST Zagreb DNS

- GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- MARKO BABIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb DNS

Motka (ž)

Vis (m)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 
ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 2.-3.9.2006.

REZULTATI - 1.DAN

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 MARKO PRUGOVEČKI 87 ZAGREB Zagreb 6,92

2 TOMO HAČIĆ 89 HAAK MLADOST Zagreb 6,43

3 DAMIR BUČAR 88 HAAK MLADOST Zagreb 6,28

4 MARIO LOVRIĆ 88 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 6,15

5 ANTONIO KOPJAR 87 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 6,01

6 LEONARD RUŠEC 90 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 5,99

7 EMIL PLAVLJANIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec 5,80

8 IVAN ŠIMUNOVIĆ 91 HAAK MLADOST Zagreb 5,79

9 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 5,74

10 TAJRON JURIĆ 87 ZAGREB Zagreb 5,60

11 SINIŠA TOT 90 ZAGREB Zagreb 5,43

12 MARKO DADIĆ 89 ZAGREB Zagreb 5,37

13 JURICA MARKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5,22

14 MARKO GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec 5,08

15 ANEL SOFTIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,95

16 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 4,50

- KRISTIAN BEZJAK 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- LUKA LACKO 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- MIRKO MUDROVČIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- JOŠKO JELIČIĆ 88 HAAK MLADOST Zagreb DNS

- MARKO VUKOVIĆ 88 KUNE Vinkovci DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 SANDRA ŠAFARIĆ 88 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,18

2 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 10,09

3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar  9,67

4 MIRELA TURK 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće  9,65

5 SARA GHAZAWI 90 HAAK MLADOST Zagreb  9,34

Dalj (m)

Troskok (ž)

 w w w . a k m . h r 


